
お客様各位  

2020 年 5 月 22 日  

下津井電鉄株式会社  

  

岡山～福岡線「ペガサス号」 

運行再開のお知らせ 

  

  

いつも下電高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当該路線につきまして、新型コロナウィルスの影響を受け運行を休止しておりましたが、緊急事態宣

言の解除を受け、下記のとおりに運行を再開致します。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。

今後も弊社高速バスをご利用賜りますようお願い申し上げます。  

  

  

１  対象路線  

 

     岡山～福岡線「ペガサス号」  

   

２  再開期間  

 

     2020 年 6 月 18 日（木）運行便より （岡山発・福岡発とも） 

   

３  感染防止対策 （当面の間実施） 

 

      ・最前席の座席をご利用制限しております。 

・3 列のうち、中央列の座席をご利用制限しております。 

・セルフドリンクコーナー等のご利用を中止しております。 

 

４ 共同運行会社 

 

   両備ホールディングス株式会社 

   西日本鉄道株式会社 

   

 

 

※ 状況により運行内容が変更される場合がありますので予めご了承いただきますようお願いいたしま

す。 

※ 車両・設備内容は運行会社によって異なります。 


